
Kinderen Ons Vak  samenstelling werkgroepen

Werkgroep Kwaliteit

Kindorganisaties

Nathalie Grzesik Humankind flexpool mgr. nathaliegrzesik@humankind.nl 06 53 20 87 64

Robert Pijcke MIK PIW groep (MIK) r.pijcke@mik-piwgroep.nl 043-3517171 06 20 30 25 44

Mirte Pieper CMWW m.pieper@cmww.nl 088 4552500 06 5288 5424

Helmy Bijster Spelentere info@spelentere.nl 06 81966406

Marlon Gooijen Peuteropvang Heerlen m.gooijen@povh.nl 045 4007700

Carmen Debets Kinderopvang Parkstad c.debets@kinderopvangparkstad.nl 045-5426688 06 13 23 08 91

Anja Schouteten Kinderopvang Nuth plan@kinderopvangnuth.nl 045 5244323

Kelley Beckers Welterkuil k.beckers@welterkuil.nl 045 7509110 06 43046872

ROC's  

Josine Warnier Vistacollege contractonderwijs j.warnier@vistacollege.nl 06 46 74 49 71

Brenda Aspers Vistacollege (Heerlen BPV) b.aspers@vistacollege.nl 06 13 86 29 28

Chelley van Wijk Vistacollege (Heerlen BPV) c.vanwijk@vistacollege.nl

Vistacollege (Heerlen BPV) centraal adres PWBPVHeerlen@vistacollege.nl

Linda Geraets Vistacollege (Maastr/Sitt BPV) l.geraets@vistacollege.nl  

ondersteunende organisaties

Anouk Broens SBB praktijkleren A.Broens@s-bb.nl 088 3380000 06 25 74 39 19

Vervanging/betrokken

Martine de Vries Vistacollege (Maastricht BPV) m.devries@vistacollege.nl 06 38 31 50 55 

Angelique Dahlmans Vistacollege (Sittard BPV) a.berkhof@vistacollege.nl 06 42 27 38 30

Valerie Cremers Vistacollege (Heerlen) v.badreddine@vistacollege.nl 06 12 04 77 95

Femke Beunen - Meeuws Vistacollege onderwijsk. leider (Maastr/Sitt) f.beunen-meeuws@vistacollege.nl 06 24 42 96 41

Sonja Louvenberg Kinderopvang Nuth manager@kinderopvangnuth.nl 045 5244323

Sabine Hallmans Humankind sabinehallmans@humankind.nl 045-5711254 06 10 74 47 04

Ilse Wind Kinderopvang Nuth coach@kinderopvangnuth.nl 045 5244323

Suzanne Tijssen-Stijns SBB praktijkleren Parkstad s.tijssen@s-bb.nl 088 3380000 06 17 107 368
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